PROCESSO   220/001715/2016

DATA  19/08/2016

RUBRICA FOLHA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo nº 220/001715/2016– Licitação nº 023/2016 – modalidade Convite

ATA DE LICITAÇÃO

DOCUMENTAÇÃO                                                                                       PROPOSTA

Aos oito dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, às 14:00h, no salão de

reuniões da FAN, situado na Rua Presidente Pedreira, nº 98, Ingá, Niterói-RJ, sob a

Presidência do Sr. JORGE JOSÉ A. DO NASCIMENTO, presentes os demais

membros, Joel Dalles Gonçalves, Luciana Vianna de Oliveira, Celia Oliveira Corrêa,

Felippe Clinquart Coimbra da Silva, Florismundo B. da Silva e Fernanda Rodrigues

Corrêa Ribeiro, reuniu-se a aludida Comissão para realizar a licitação em epígrafe.
PEDRO LEONARDO GOMES PACHECO 03881976760MEI - ________________________

LUAN MEIRELES PEREIRA 11757944/0001-24 MEI – DEIXOU CARTA DE DESISTÊNCIA

LIANA SANTOS BARBOSA 22486071/0001-89 MEI - DEIXOU CARTA DE DESISTÊNCIA

Aberta a sessão da licitação supracitada, no horário aprazado, as empresas participantes

LUAN MEIRELES PEREIRA 11757944/0001-24 MEI e LIANA SANTOS

BARBOSA 22486071/0001-89 MEI deixaram cartas de desistência. Aberto o envelope

de habilitação, a empresa PEDRO LEONARDO GOMES PACHECO

03881976760MEI, devidamente representada por seu sócio, apresentou envelopes A de

habilitação e B de proposta de preços.

Em ato contínuo, foi aberto o envelope “A” de habilitação da empresa participante, que

após análise de documentação ficou inabilitada de acordo com os itens 6.4.1.a, 6.5.1.a e

7.8, do Edital. A Comissão de Licitação estabeleceu o prazo de 3 (três) dias úteis para

que a Empresa apresente nova documentação, escoimada do motivo da inabilitação, de

acordo com art.48, §3° da Lei 8666/93, ficando marcada para o dia 13/09/2016, às 15h.

O envelope B de proposta, devidamente lacrado e rubricado ficará em posse da

Comissão de Licitação até a próxima sessão. Nada mais havendo a tratar, o Presidente

da Comissão de Licitação deu os trabalhos por encerrados e foi lavrada a presente Ata,

sendo lida, aceita e assinada por todos os membros e presentes licitantes.

Jorge José A. do

Nascimento

Presidente

Luciana Vianna de

Oliveira

Vice-Presidente

Joel Dalles Gonçalves

Membro

Felippe C. C. da Silva

Membro

__________________      ____________________    ____________________

Celia O. Corrêa                  Florismundo B. da Silva      Fernanda R. C. Ribeiro

        Membro                                  Membro                               Membro